کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی عربی - فارسی)
دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی کرمانشاه
سال پنجم، شماره ۱۷، بهار ۱۳۹۴ هـ ش / ۱۴۳۶ هـ ق / ۲۰۱۵ م، صص ۱۵۱ - ۱۷۵

واکاوی اندیشه دم غنیمت شمری خیّامی در شعر علی محمود طه مصری^۱

فرامرز میرزایی^۲

استاد گروه زبان و ادبیات عرب دانشگاه بوعلی سینا همدان، ایران

خلیل پروینی^۳

دانشیار گروه زبان و ادبیات عرب دانشگاه تربیت مدرس تهران، ایران

ابوالفضل رحمنی^۴